ж

министЕрство оБрАзовАниr{  иркутскоЙ оБлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Le ir} ,ц
Иркутск

О региональных инновационных площадках

во исполнение прика:rа министерства образования Иркутской области

от 15 апреля 2022 rода J\Ге 5529мпр < Об установлении Порядка признания

организаций, осуществляющих образовательную деятельЕость, и иных

действующих в сфере образования организаций, а также их объединений,

находящихся на территории Иркутской области, региональными

инновационными площадками И признании утратившими силу отдельных

приказов министерства образования Иркутской области> , на основании

протокола заседаниrI  Экспертного совета по инновационной деятельности в

сфере образования Иркутской области от 16 апреля 2024 года Ns 06_55_54124,

руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, статьей 13 Закона

Иркутской области от 12 января 2010 года Jф 1оз < О правовых актах

ИркутскоЙ областИ и правотворческой деятельности в Иркутской области> > ,

положением о министерстве образования Иркутской области, утвержденным

постановлением Правительства Иркутской области от 14 декабря 2020 года

Ns l04Зпп:

1. Утвердить перечень региональных инновационных площадок,

рекомендованных к продлению деятельности в 2024 году, согласно

приложению 1 к настоящему распоряжению,

2.УтверДитьпереченьрегиональныхинноВационныхплоЩадок'

деятельность которых прекращена досрочно в 2024 году, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению,

з. Утвердить перечень организаций Иркутской области, признанных

региональными инновационными площадками в 2024 году, согласно

приложению 3 к настоящему распоряжению,

4. Признать утратившим силу распоряжение министерства

образования Иркутской области от 20 февраля 202З года } Ф 55211мр

< О присвоении статуса региональной инновационной площадки> > .

5. ОтделУ общего и дошкольного образования (В.А. Фирстова)

управления общего и дополнительного образования министерства

образования Иркутской области довести настоящее распоряжение до сведения

всех заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Министр образования

Иркутской области М.А. Парфенов

ý

f

сl
F
qJ

да

Fi

; t i
о
t,о
з

xL(dо
rcnло
F(Jо
с)

\ о

(.)

с)о
!)
Fо

(_)

<

сa

сd
L

= Б.оЁiо
!zliQ
.d

= \о

; :2:
.:> =

= la_o0J

= < (.)

Lц t#  о.
sO

а.

хф
;у Д.+  Эq l

&r ц9ф;
= 5a а
яхъ
о;9

= .ал
a:c!J

'х=
оба
Фю

=
d,\K
о: iФоФ о
;9о

а l ý< ,

:Е л/О!|
лКсdЫЕ
1fi* аэ:{;  ьяс, н 6
эюil!т

Е хa Е Еq,
эЕфts5;
з а 5 о rr,9

^эЁ з в.Е н.3_:,>  : i Е, Ф L

Еg9авiЕ
ф .!з о Y

=
х oJ

9ч о <  *  Б trЁй  Е 5 Е

5 \o.ol Е ý cd

>  оzч в Е
Ё Е'Ё,s Ё Fi Y JQ к 5
qFij;5ч
F Фц  Ц.t
кYаэе

d qБtr
о

од

Е
Ф

Fо
с)

Ф

д

Е

Lrо

(.)
Frо

z
с)
о

х
л

ао
F
q
о

t*

ol ý(

9оВ
Еь9
d] l= ýь,лоý.9>
q qц
&9 *
оуйФл
l.o 1 xо хбaJ5o
й,Р
: lО.э

1яЕ
= ()l

a > ,Еz*

о

d
ф

\ о
о
о
I
о

Е

L

д
F

о
Ео
0)!i
эФ с{

!.) Ё
=о.ц (€

ьid о
ч.об
Е нб
ХtЫ9E1о:

еа;
(n< .:

> r Ei

Ф
о
* YФ

оad:
оЕб

F Fч

о

Е
tE
d

(,)
F

а
aa
d

0,)

ф

Фоо
оо;
> ,Е Е

ь ЁЁ\Ф

q)

q

ё

q)

д

\ о

Ф

д

Ф

Ф

L

0)ý.сý
о л"g* ý
9q б

.)KJoоФФ

ýч v
.i Ойлlr\ oEi9
о9{

g ай

z

\ о
а
Ф

\ о

Ф

Lr
Е(

Е{

Lr

а.

taо
{
а.
L

ч вt
* L_O

d Ф.*

= Ф.| .:с] :
а,хй

оa

\ о
о
оцо

4оF

q

о

1 c]

F

F

Е{

Ф
ч
Е{

х

0)

Ф

f > ,

аL

= 6l5a\

Ф

х

Ф

Ф

Ф

l'
ь(\
ý

р2
й\ r
ýл\ý
t\ lЕ( \ l

* \
й\

EN
€'ь

Fо
сз

\ о

о

а
(.)
q
оi

о

:Е
ФоJ
S!z
Ф:

Ео
о. а.

.E{i'ч 9
:z*
(с,

о 5Ф
л= ;
+ * .х
t z(o

о

Ф

!)
Е{

х
Фq

(.)

Fi
Ф
х
9

\ о
(,)

д
tr
сý

z

Ф

ts
,YоФ
LrEс) 0)

оо
,о ; r
ч > 1

^

Ё 9z
= Е!ц)
Jаб

;.q
> ё

о
l.o
о

,i

L

(n

d

F,о

у
о
a'1
о
ц
о

q
I

А
а,

+d

..1

Ф9iЕ

0),л;
Гq Х

х бЧ
+ Jz,

Ь д w:

(t!б=

= a,F

Ё ^  (,

оФ О

= Ьо.
ойФ

9!
оЕod

о* а,
у о о > l;  lja">Ёо;оЁБЕ9
ýсэЧЕ

=
E{ ^  ?Ё8Е}

5:хЕ
*  U ыьБ* оt

оlоЕН

= хоо.E
=

9ч
Е gб
ч^ о
> =

оь

о

mЕо!:
У lл Д

=

* * ЁU;
Е=  о Q cj
л > ]

=  =
l_

Ео Ьй
= *  А,sД
3." >  рк_a а Ь ,

э9 Е 9 ý
Н>  1lФоi
:Е .^  v рбФ xrl I :с

EF,а !J Ф j

ЁЕ х Е Эtr= ý9*
aХ

=  со
= Ц.,Fх9Е

цi9<
л.ч

=
,r у

б

a|
,л (J

,ýЕoF
!4Х
O(J
fц!1

лзd

хftБ
Ф о.s()

о=

л_i
оу

g
(d.1

сво
ФiдоЕоФ
lEaбaоЕо.Дq
О дd)
Fю Е.(в .\  iaоY

cl{о=  Ф
tойdо= о
ЕЕЕх a=оцYФs!+
,rэ

l

ю
о.

о
у.

о

Ф

ad

р
0J

!а

с)
а.
(J
Ф

lл

оL

Фо
ць
.n=

Ъч
лЕl

лЕ.
4lсd (J
b(dЕ{ ц
ýц

] tt

цА
ý:

s2q
!Jл

Фо
Хс,
{ 9Ф

* Еч

; Е\о
> 2,

(n

у
Ф

ое
z
z

о

L:

EI

ёсi

з l,)

zё.

Ф

l
0)

дlr
 0)

хбоо.
Qь
! lохФ
oJ о'

: ] д

о
F

,,)

F

о
о
lr
о

(Ё

о
с)(!q
ю
о

оц
оу
(.)
о

х
Ф
F.
о,о
ý1о
t.
Ф
Е1

р
с)

.l

,оF
у

(t!ооо._

:о
чbj
=

tI

ч6)
оý
Eg} a
Ф у:
: . Фa!

ч > .
Y o.1

:Б
Еа

za.
\ о

о
l
а)

Ф

;
t
2

E{
d
о

чз
Еь
tr}
ýaФ

:aо
9х9Ф

al
Ен
ýl;

2Ё
фб
а.
\ о

.J
0)

lоо

у
с.l

z
о

о
F
d)

чБ
оF

ца
х=
o.1 *
аЕ

;__,l ,_l

оу)ý
9оdtzоо
х(J
__ о сб

ý,rtб
УLо
9> ,
r_rr оýх

дч
Э Е brrncds4i)

Е л * tх< * Ё"

,
сr9
дсоэл
:rx
99
= с)
E{  11

чЕ
= о)ФЭaixKJ Ф,хо
(DJ
o> r
;L d)лоБсý д

ýOJ

iя
> ,х
zх

\ о
о

z
о

Б

ч

aв
L

о

ЕБ

Е> ,ФФ
dо
Ф+
;Ф
5ь

Fч
€бzJ

ю
о

г
с.l

z
ad
ч
ctц

Li

о

Е

2.о

о

с7)

5>

Ф:с
QФ

",?ёЕоtr
t;я;  0J .,

aоо:
oja=О ,]Еок,ао(ý
Фдд
= ()q,

i.oo
2 ЁЁ

to \ ооооо
ююоо

=

оtrýФ+  l.Ф::d

Lxcl
й o.qэт\о
:1 ьо
.!оr9\ lJo=
oJ Е\о

д!.li
dý*

= 6чзЕЁ
> ,о S;

za,
хо

сЁ
to

t

сd

ь ф
c,l

Е{

хо.

З о.,

€a0

So.Er \о
о

d
бJ:!:

Еоа

j  Бю

> ,н Ё
,' \ о rд

о

сd

оý4

оr 95
:Ех;
+ aJ=б gа
ý ,Ь

^i< .taол
o.1 б Qй

Е Фч: о
х iЁ оч

зYl.Оýёо
;\Ы а

бý

о
ооdxоо
о > lFa} aо
ý t\  tci

9ь,д о_бч
:cv

х

9 х Е3
Fд,.tО()= i!J
rit i= a

F9= q

.Ei х 9
ЧsiЕб
БaPEij
тз9d,
i t=  оБdqфФýо
Ф qЕ оЕtrл 0, Ф:a4tr:  я 3
с) 2r х Lrо ; \  } * Ь
ýЦ;+ 0J{  ЬР

о

о
ьý
5ьоо

лg)

охо.
дХý
: а.чую р
* r,| )ý
Е!+ й
У{ 9
= 6F,.,l  Ф

=  Фн
c(d
J сr

qсJФо

о
о

Lлох

9Ё;Ф
ФЕёа:y: i',
Ёq?Ф
= .:

о q

dохх

(nч=5zrEx

=
0) ф\оLToo

о 2^ |  О. Lч ý ё
чU

= ;Ф р q+  q)

? оi.а
L .о F .i
oqE6qýФЕ
о_а.>  л
5 б > ё*  о.F>

о
сL
,о

с.)

Е
Ф

i/O

dcJ

бi

аб да2р
5ý=

нýЁ
ю,r

,t cn

z

Fо
Е{
0)
а.
(.,)

(n

лq

Е
Е1

Ф

Фq

б

о
F.

Ф

at
ad

ю

цFа

,Gqоý
i!
9..Фй

5 } }
ЕЕ5=
йЕЕ=
=  !,s 8

Ё;5,6
Lýi)t

Lkба,r.ELsz
чЁЕ9
й!?х
ЕёЕ Е
ЕЁЕ,
ь(ýх
о оо9оtr
о.Ё
9чUý

о9

.gqоч

уоохiE9
ФF
ва

Ф* Y
| t Е > l trrdý(i)

Y з\о

Ё > . )Ес.> х

,iду
i:EO
ч q > ,FЦсв} zaJ9 Е od
9 эý,ё
бJ,r=

нЕ9
J r| '=

,rr?9
о lз;

Е с, ,Х

= * ФЁ.r=
2,* 5

ё>

оуо

Xi)
Q(n

Fli
\ о

q

!",хо
$i ьЁ
о: t > ,s.* :ФУt
} a s * tsý (
ЦэЁýЕ!iЕйЕ)!з> аd l
Ё = gЁ

(tt
о9

!о
:z hjэl<

9v ац о., ad

Фýх
Е9Ё
:ФY=

i;  о,&т ,.
ч > ,:
;  Ф9

5 Ё4
:а
; ]  d

хф
za

\ о

о

о:aоо
лg}Ец[
9Ф

9,9ач;о
чБ:
* :rx
q > ,н
aýOJYtrо

,i 0t

z:

\ о

ц

о^
oY л,о"9
:Е о'> :ý
= Фо:dч
aо 0)(n о.5
х х+
aЕ d) Е1

до9J

tr< цs0.)9

= iЁФ*  о\о
lй о
чсdс)

\о
о

l

ч9аУоч
* Е0)
Е;аqJ с.) Е

=  Бi

ч к*
=  Фa,,Ё5<
(llФ9у о.
о > .,tоо

Е ЁЁ
;:rчiEсв
= соо
>  &а.

\ о

ff
a)^
Q\o

ý;*
Ь]Ец
: lа]о

ох=
\ о а5
cJT:о > ,*
Досj
Ч:ЁFФЪad
ý;6

i,9ч
> я9

ч\о
0J9

\ о

ý(оо
оF.бФлqо БЦ

^Eav!;
ььýЕ{хя59E{ йбЁоаtr^Ё.sч й
оlЪ.] ,s
;Фоa;9хбФ* Е9
р q ьЁ
R Ё ан5 л,r iSf= li=

Бз Е ББФ!trЁ* 9
ху
Еб

а.

О\сaь*

Ёi*

яцý
БоЁ
эя t ЁоЁх8
9ц= Ё
1()aol
ЭЧо9л ,l, ii !у
Е Q а*Ф } + Е1 Б> * ýЕ
Еýх*оцýёiqgasaL
= зооtБЁэ
о.,ЯЁ
(d!(ý
а9о
(JGl_
\ J5

ооо оч] qооjL>
эо=

iJ aа .^

Е9о.эЁ>z\o
о

l
л

; iб

Фtх
QсJ
о.з
оl
ьуоб
Rт
Y\о

оо)
dь

F.

* х

ох.d

бrЕа
йоJо
d4!<lzфо

,. l( о
ч]ддФФ
В," к

доо
(Jооqba.
> rtr
Ф;

а)
F
(.}
Е{

l

d
о
о

ч g8

Э о,Х

= Ц.!arn:
2,х

ъ>

о
ооЕ{ lоо
р ?Б
 о. .d

ýА\о
ХLоо> ,
о. i1(tv

Ф ý ,< .

,t= | z
д;:d

х о> ,
й l'v
xlrF
\ о !a*
Б q 9J

rБсэЕ
Ф* аd

aЕххс)Оэ

R > , !9

> , л 0.)оЕ<оФ(n
Ё

уоь
0)

ч

о

чБ
:E}
lr ?ý
i! l с_)gqл

,Х чЁ
9тý
Ёts*

zз
\ о
о

_;
cl(t,l

i.

ф.о

()adots
:ui
liь
ла)
ЕqОч

ол
aа
о ).r
Lй
коdctrd
Ero

5о

> . i:
о*

о
F.

Ф

F

i1)

9
о

Fо
\ о

(в

ФFб
F
tr

,х
,дЁ
gU
kю

о
чь

оо

о:(!zý()J_
о(d5

LE()
Еоь
cj q,о
S4coOо(.)л
9 вх
Fэ.;

=
Ё. 0)* о>

; ,Е О
Ф9ý

яЕ9
Фьу

ааolo(Jo

Ф5а*
ьФ
дюtrФ
.rРФ_oz
х яU
E,9Q+ :L
ь ,, tJ
3с: Х
Ф= =
ЁQJ:r
а т:о
ilJ \ о ф

9 х\о
: iо
aо (ýлэad
= z,2, ()

ooj
Ао

F_озФDI
:J!4
z2
к:сбoJ

Фч
ic
^ d):о

о, )ýЁ.О

Ео

sil

Ф ,,]

о с1

а
Ф
о.

cd
Е{
а

I
о

сd

о
a,)

!,ч
уч
.з

9:1

Е{ооо qr.
* l.>

эцд
:сфьа3>2ю

sz)s,=
lEc)
Е Е ьЁ

ф,tЕ,Еtssiл| ,

=
l '=

i> Ё
о

} ()ýооЕ{  ýaоо
о > lFLlzо
 о"d

5iч
ох
о. о
!ý:<

о
ооE{ lооо.a ý
8 аБ
5iч
9> ,
lл о
FS1

a)

о

\ о

о
о
tr
о

Ф9

сб 0J

* *
= .а
.х
z. \ d'

о

icь
z

оý

99з
БЁа

,Y *
оliЧ
!чQФдФЕ
l .В < l

х яз
уло\oEFq9Е

ЕБ:

акЕ"2, \ о

2

li
о

d

2,

оЕ{a|  сýхо

аё
У(J,

?hJ

} Е
,д с)

(Ji}
ýо

юь
оооо
дд
dФtrF

r<  \о
1 о

6)

,Е
:сЭ
hl О
*  gajao\
л '' л,

,Х чЁ
Ф:Е59Ёйлс)ý
(Ёча

= av
ьо
2з

to

Ф
F
ф

сa

\ о

q)

о)

z

l

=ц
d

бJl,
(n
ф
о
н

ц

Е{
о
о

чY
Y o1

U!сszФ
a1 х
юа
o.1 То

'|.дл
Lr ]Е

ýd

z&
\ оо
0)

ю

1
ч

(n

о
t_
(n

d
ю
Ф

\ оо

Е(

Е{
оао9vY o.1

Ьt
у0)

ох
Ёts
o> l
!до

ýdj

+ йа9
zЁ

| о
i)

,о

lл

чцЕ
Yц!.,
Аэ2
а9
зii

ц 549\ )с
&; а

\ oE: l

зtЕ
Е; Е
чБЕ:Е tr
* оФ

= йоl !a to

: ! о;

zпъ

Ф)

\ о
о

\ о1 с!

Ф

у

х

F
у

t

Ф

Ф

Е>
< 9
сlll
5*

:  ёl

л

х

L
а)

л
ё)

Ф

0)

ll

\

F(J

Ё

сd

Ё.о
озо

z
9

Ný
()dJ
ssl
aJ:
хо
цс)
а.а

| i } Z

i*
Ёх
ýх
5,.,\

ýý
Ё\о.\
вБ

+

ф
оlл
У)=  ц
= 0JoБ9о

L.)s0)
о:с\о
t lсdаaФ=
g s0 ý
6)iEtr< сФ
х!2()оV{ * я ф
,ý х FЕ
= Осбохо
осо+

9>  й

JЕа о

li

ф:

> d
t ' о
оЕ{
Ехbs
ц{ 5
!J i^ i

оl;
v(J

():1
(вd

\ о5
> аоqо

c.lEсg
зй5* чý
(dца
Y Е1е9о9,aЬ
о>  Ёtrцq)
lхь;
Y;*О,ýо* ч
Е9ц! ies

Ех99* =
9> Y?ЕЁ
:сЕ9
ДОJЕЁ
аiЁ
+ Е9
б Ёз
оьь

х

Ф

о
ю

Ф
а.
()

Ф
х

о
о

(с

о

а
to

о
оц
о

ý
.о>
о;Y

sOJч

:: !> \

!aо
=.а : l oJ

= 9?a0=

> .':  о
:ýб,л{ ;  Ф
сsФ:
фF.i:

= л.вЕйg
ýа9

о(,
о

L

д
q)

а

tf)
бз

ю

о
оо
оо
р аБ
__ о.б
ýЁ,tо
XL_o9> .lд о_
Fý(

с, 'ý
;9х
FTa

:1 9 o.1

> ,о ý

ф

Ьч iЕо =
L'> ,ý

.!()} .t
'*  Е s q9
} z ý * *  Е

ЁЁнЕв
!+  > 1 (d q
Ц ' \Ы.+

о lJl

YоF
хFо.о
(в\оуоо
F.(!
р.

lJ.,l

,aльz
i:EO
9 Е;Ёчýхо9 tr о. cd

с_, Э Ёl | л

ФiБ
i,]  l'=

(D цL
.1 G
й ()

Х О_
? ij  eJ
!4 d ,а,

Ф;б

о:} 9
ББо
:*  оЕ
\ о ьý
a) с) л

дд;
я gG
= aD л

= ой
> а< toa.а

о

оý1
o!J
* ь
9оа
э= tY
ооЕ
чжtY Ха

<  =  e,j*  + .л
Е ,0,)

аЕ2,Ф,о
('
(d

ч

ýiоо
о..,ЁЁЭо Еlд aE9Y?
* о9х

а,хх )=
oJ о.*  Б
Yоо*
Б* Есd
г.tУ9

Ф
= Ёi

о

Ёg ЕёхФ:со
. .аi .J оlxlf,Eхч

Ео
iг

r,9
+ .o!Y
1х.*
у Ф,х

= э<
о 9i
* о
:о i. darхо
ý 8_,=
оa o 1 :
доЬ
d i: l
= cjcd

= .0.;> :  Ф
zЁ

юо

Е1
о
а.
Lr
ц

о
с1

а
ю

L

g
о
F

фь

F
qJ

ф

Ф
Ф
Fо
F,
Ф
Е{

L

о

Ф

зо
(в

ц

=
!r iл a.]

iD!сdEoOQ
ФФФ9
о о Qа
."1 FФ;doo^c).L. о v
о= = б
чФ(Ё| Фaоln=

аа.Б!
95чх

_, t ф о

iE (d о tcj

цO)tr_

^ эоL.!_, oF
| = 1х

о

I

L
L
d
Е1
Ф

L
о
L

(.}

l

L
а
ц
сс
Е{
а)

:
F.о
!)

Ф

Fо

q
Ф
Е{

х
d

Б

ь

0)
E{

]

0J
F
d

F

ro
(в

Fо

t.о
ф
l

о

х
а
0)

Ф

ц
2
а.о
о

а)о

!J

д
0)
F

Фýса
лF

Ё9 ?

> , Ё (.,
ts ir F

о о[o
trооt>

ь э.;б)o=

(rэ
ýх

б

оl,sхЁ
ni)v

.с а9
daJy
ýiq2
rtls
РЕJ^l Ф сб Ф1

tr d, ýa
Y 5 а"
ооqaсч ц
оiЁ
= чз.Fц
ь la=
oJФ)(

ý!]dФцо

х

о
Ф

Q

li
Ф
Е{
Ф

к

Ф
z.

ц
у
оо

F.
(!,)

z
о.

Е

lч

F.

ю
aв

.o

с

\ с

q

2

i8 а
a* Ix
)ýФslr
аЕЕаоJфо,
о i йЁ,
ваЕ.t_ zю

о

сd
о.

у
о
lL)
о.

F
(€

,* a
о

i,c Q

: ,at
"qaJ
oErуýа
9 :Jaо

ы} Ё.

а.
с
а
()

а
с.
L

с)

д
а

Ф=
; о.,

чФ2,

ЁХ5сЬФпtr
ц] ,а= ý
.r:о9о\Lro5o
8Еýц5:с tr о = \оl g я а>
6з х Ф а ,;

{ 'Jtl.vrz

* ,ъ v ч> 9 Е
чб9о

о
:Е .dдЕ{
зал
ts рЁ
= 0J

_{ iz
в9х
lrzij
! ' ч,ý
эт у
]  > l(J

659
R5;;ЕУ
idjс.r
= FF.f(d> ,

t\ояо

ч
F

I r

q)

с):z
., +  Е Ф

ЁЁЕЕ
F F.! ;
х Р о)ý
Ed:,ý5oadoE
ю 9 trФоl.Ф
9 о, оЕ
о týJ ц
Ё59а
о ; l Е / ,ý.

rBodJý
> ,о Е 9
о9лF8Е+ ?

ю
оа

0J

I
L
d
0)

q.)

aJ
Е{

0J

Ф

:Ф

о

дq

ь

a)

ю
а
ц
F.

сa6

с]

a

ф

д
сл

Ф

х:
дL

EN
: ,i ф

а

\ о

у
а)

у

(в

д
Ф

Ф

Ф

ý
\

ý
Р*
ч\ l

ýN
Ех\
я.\
Ёý
toFоо

\ о

о
ч

Fi

о.оF
(.)

9

Фi
= ;ЕЕФ:
хо
qо

р. о.

о
L

Yо
р
0)

оlrо

Ф

о
оi
ф

,a ц(n
6 бч
ф+
Ф Бls(lli.r
Еай,цЕqt
ц= F

lд= } 4

; ,ч я

= .дlU"trФб)ýФýF

9ЕЕао:fФq
о* х,\o{ .dо = ,цL,в

о

ч Е*
+  Yz
Е 9,в
.Е оЁ
с.,ig
Y= c)
еч;!ьч
ýФq
ý:ý

ьо дS99
\ о

оо
о!о

:Е 0)
FFlDФуФ

чо
Еч
о;
пd
ао

L_Ё
о

4 Ё

а
t

ао

Ф

Ф
rо

t.о

у+

то
(J i

у.=
Uоs:Ei

!z> ;

наё

о
;ý
аЕ

iJ о.

о.

(n

Ф t.

о!vd
Б9
ЁЕ
оФ

l l_оо
дл

!4о

9о
ь*
EF
= d,.r ý;о
йсd

5х

о

с)

л

о
t
сб

a?)

\ о

ч
:о
Ф

FOо*

lф
ха
F=  l

,ibý
]ЕоьдФ.s
>  со (,)

:о2
5Ё>} l9Ф
> ,Y aса9
ý ýа

ýсd> т

ф

F.9

Ё

0)

о
F.о
9

о
л
Ф
F
ф

d

Ф

l

Фоoszq=

оts.\  (J

о>
dбоо.
:л

аоcJý
ч

\ о

а
> '
Б
4
ч
!д

а.о
€,

0)

(.)

а

х

оF(!
ф

3
ю

| J

| о

F,оо

о

t.о

= f5t l 9 б,sBi
й9а.оЕýОд
Е)ý i.

r.its Ё
d9бФ> > ,
od)

9рЕ
; r,i El ,лФ ý

\ о
о

ооо
оF.!zЕФоД rд F. _qlд > ,i

j Е аЧ

> ,о_у
zёсý

aQ
\ о
о

r р 5'Б
о о =  : ,,i

ч л _ 1 a.Е:)уts
9 Ё ЕýЕо: iФ.,ю
х= Уо\ '
* ti* цЦ 'Ъ L.r

F

\ о

уо

о
(n

OF

,з

hё +хЁtr
"< о

о:JФ
Аa:
8.t Е.L,B

l а )* '_i

о л _ xS
,= ФА.5!.,l

у tr Е"5ý9эц?ЕAs х а 9

ыяЁ5L > вё

EI
o.lQ

cd()

< rx
Z \Б'

о

х
0J

,Е{i,ч 9оу Ё
: ,oL.
Ecr

оJсо

^ i:1ix
,9 > ,Ё

ъ

l

Е{
оа
о,
Ф

3д\ о
о

ý

д= а
Esd:z
ч рэ
=

О11
о"
Ef Ф сd

dJ= }
:Фaо
; l:ýZу
;о6)

., > , у
o0J:

trФЁýlФ
Ё о\о
> .ь "
4ю

о

< )a

а? Б,a
i L* L..l
а v c.r
:a Ф .ol

=  = 4gЕч
чх.6Yол,] . о_ !,

а > ,;
trqЕ
ý;ýЕдо
= Бо_
l l_

=2ж:ý
6,о
с.) >б,i

to*

Оýt} zДс)

} 4о

Чос)s
] с с)FЁ(Js/
xaJцо.
ю '|оЧ

з с.,

il са

a.х
al .=
zо

А

2
{
о

оF
Ф
Е{

Ф

q Бс9 r{  ,

Uei
: ]  > ,=
,Хч€
оЕ]
д9ts
аýа

:Ею d
< .Ооzао

\ о

ýl
Е

L

L'

J

оо

z
q
о
9

v
Ф

Ф

хоq

о

о
F
ф
о
aa

ю
с)

ю
(,)

о

(d

хz

I

с'is*9 F .о,у < 2. 1
лЕlll
Eto чооо
фоr
о 9аaoOlx

о Q.о

оЁR

= !av
9 qrх

о. а]  g(€о5

ьЕ
=я9d

. L__,j Fl !ч ,

S
d

Е{
о
tr

F.о
ц

\ о
о

ýl
о
F

о

о

х
0.)q
ь

д
Е:

at
г

gл
+ (!ч gЕ

ЕЕ"Е
а Е ýL,
(ýбr{qЕчd
.d:сdуа.Б о.*\ о oto rx

ч9рЕ
й;бя
:ý+ ctLrЕtл(t|

Е9Е,3
Ея:ё
= О:Е
Б18 ýz а9

tr

ф

,аэ<

tsФ(dьЕ{ а.
sфр.
хЦ
>  s':

tэ. h Е

* цо

Н = .*
\Ыi 9
_ d\o
о х*

9оi
Фт5
Ф)rrляй 9
\ ,,, х О

хь

} о
* l

o.1 9
:d)ЕФ
()s
9>чб
офoFуо
оdФо
: lо.ýо
ýй

оу

g

ц

q
\ о

о

а
Ф
(v]

Е{

F
Ф

() л

Фý
о
Ф

Fr

р
Е

л
ф

х
д

о

+

у
=

ц

сd

aa

о.

х

о

Бн;
Ё9й
о:)
ФхЕ
trоi

;ý>
(ýъф
б:Ь
oi()
оо о
ФE{ оtrхtr

Е ая
= (d;хохл:

о.
Q

iч i
:z* Е
оЁo,

О]Jф
в;зs;я
r а\о

о

о,9Ч
о !зу

ЁЕх
Е с.l.Е

= ф.!a.i=
я,Ё э

ал

i,ч 9оY х

"цd)

бзн3;в
Lз> \х
, ЕtЫ

о

Rс9iяý
< ц > ,}

s Ё Эё
ьо_9
2Нб

а.q
\ о

о

о;
кlэ

< Е

z.

t_

g

S

,Е{
> ,ч хо.Y Ё
'Ес)

оJФ
Anx
ыеii

I  zЮ

:<

Фо
о Q.уЕос)
* L>!Ф=

:EсоЬэ3>z(o

Ьн iЕо *  |  х=
,Е Е ЁЁý

3;нЕв
ý эЁЕ

Ф=

oJtx
коа
б_:1Ф
тýо} ,4 ск

;Ein: ' la (,]
:< ,ý (6

dvLд
l(dлчЕF
YF.il;  а=

= х9
ьs, E1

= о
0)

+
,а11
ь
q
о
F,

=

ad

q
о
Fа

о

Фlr

ElocJo

соо

dЁ.
о > rto} z

l,.',]  :

оОоц
Еооо.
Б> ,о_оФо
> .Е
,3в
g

о̂
оуо

ю
()

а)

q
оо

t:

0)S с9l
Е яzg* ý
Бйн
Ts;
8Ея
Бце
Е,F 9
х9 cJ
:с .1 lr

tоЁа)

Е Бft

с)

с)_
бэ5
.i о_ a)

Ь > \о
ýdoK
crO(l
; ic)
Ёа=dcx
= фd)

= нд
> ,ю о\<  оrд
АФY

to

(n
Б
9

ad

!)
ь

сa

\ о
Ф
э
ю

сЁ
ý1о
о

fо
о

0.)

х
Фа

о

cJ

('
Klа
\ о
о

ю
о

б)
о
F,
aJ

Е{

0)

ь

| )

оу

д
ч
Ф
!6
ф

юо
о

ю

11

:9 !r

La
0)lr

^ ов.Е R
тбJл,хэz
89 s
lýy
q) 9: i
с€ i.)Фдоо
ху
\Ыс
вь
= а

0,)

F
Ф
х
9
ю
о
о
д
Е

Ф

9Е

= Б
у> ,
Б o.1

чз
:0)

* q

Fч
эб
дэ

юо

L

.al1

8
2
L
Е(
(ý

о
а

0,)

ЕвАgЁ ts.: ) о
:  Феl оUa'.9
=

'v {
Ёg3ý
чЁýýу < :.:
* ч9х
ФОaJч
х э ч l.t

х,> .!ъ
ёчýР
хiФ
; ;ю 6

*  9 аа
ЗЬtхtrFacl+ s

= oEjs Ёф Е
* ,вхэ
z

о
F

ц

clc,.lфь\ о+

д
a):qu
о:л
i.ov
= л=
Е о_9

оцЬ
ýs>
боgcJ :_ цу У,=
E:zY
l_!Z=

ФЕ=

.. .t#
(d

,

Бо
F

а.
d

Ф
чоо

\ о
о
8
оL

е

s4

> ,
9
с.)

l

6, :с
=iбхохй

Еtкц

ý(d(J

,ЕйЁ

Ейо9оЕ
j I9

Е= .пga.d
>  гsсý ,л

оо
д
Fо
(d

I

оýaJО:Е_,ФЁ
Kl1 ьочо

= > Б:xoj
fх=

оЕЕ{
Е Е,=

о_ чз > ,

о9*

!4 oJ ._
(D;v

охд
Е э> ,
/ nд

з а Б'ё
о о =  : ,,i

о,о  xF
;  L:< r

=9 З 9 чЧ
ыаЁ5

о ч./

< ,=

; i :Е;л
Фьхч

z

о
ооE{ : lоо
о > ,F
L)(O

Sй\сj
9 а

3а
уо
о= ,

9L)оЕ[
оа.о.о

о

а

о

.Е о_

оf

m ; ]

с)о
лг
91

бц: l
ач tJ
\ о _+  rx

ФV:с

хdф
.д 0) : .,j

а = аýyto

= to:о
z

уоF
Ф

Ёоu
:
d

чб
(ý

ч
о

F.

.]

(.)

чБ
+ Y
йq
х> .
.:  0)\ !./  о
чЕ
ъсi
БЕ
хф

] с to

да
\ о
о

(ý

оLаg
о

хо
ц

о

Ч 9 ý,т
39:ýй
Е Э а а. )Е

9 В.Е) зэr; l й ох ьЁ оо
\ охфд!ý

9 *  Ц а,о
*  ЕЧй l
dчi._у
FН=

iЕ,аQt
:Eю ф * )ý

aБ;д х
z : {  d.i ý

Ё &еЕ
"U

!J
о

1

d
о

0.,)

11

о
d

=о ,u ,:1 Е1
.)
а 0)

о.
Фл

tr
0.)
о

2!)
Fс

,a

8

д
0)
рб

('
q
ю
о

ю

оао
(Ё
Y

о.

б
(n

Ф

чФ

ht Ойа.
х> \ёt
оЕ
д о)

,ч,
Ею
zз

1
сlз

\ о
c,lс'l*

(.tc,l
an
бl